
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 
C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 

e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 
 

Codice identificativo progetto 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-51 –  “Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

della cultura d’impresa” 

CUP C53I17000050001 

 

Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti            -            Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi 
\\U\DSGA\ANDREA\Progetti\PON FSE 4427 Patrimonio Culturale Artistico 31-8 . 31-12-2019\DOC ALLEGATI//decreto 

approvazione graduatoria 

 

 

BANDO: 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-51 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, ”   

A.S. 2018/2019 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’Avviso Pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso n. 4427 del 02 maggio 2017 – 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”;  

Vista la nota prot. n.  AOODGEFID/9282 del 10 aprile 2018 del MIUR con la quale si autorizza il  progetto 

e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017, finalizzato alle attività di 

potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico di cui all’Obiettivo Specifico 

10.2 - Azione 10.2.5  potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico i del 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo 

di programmazione 2014-2020; 

Visto il decreto di assunzione a bilancio dei fondi relativi al progetto: FSEPON–EM-2018-51 – 

“Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”, prot. n. 4637/C14 del 

15/05/2018, delibera Consiglio Istituto n. 98 del 17/05/2018; 

Considerato che le pubbliche amministrazioni possono conferire, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs 

165/2001, incarichi di collaborazione ad esperti esterni all’amministrazione, di provata competenza, per 

progetti determinati, di natura temporanea che richiedano prestazioni altamente qualificate, cui non si possa 

far fronte con personale in servizio, avendone accertata preliminarmente l’indisponibilità;  

Tenuto conto che per la realizzazione delle azioni formative programmate 10.2.5 del Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” si è resa necessaria l’individuazione 

di esperti che dovranno essere selezionati esternamente all’amministrazione;  

Visto il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera n. 99 del 

Consiglio d’Istituto del 17/05/2018; 

Visto il Bando per il reclutamento di personale esterno all’istituto per il progetto: 10.2.5A-FSEPON-EM-

2018-51 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”  A.S. 2018/2019 – 

pubblicato in data  08/11/2018 prot. n. 13263/C14, con scadenza il 22/11/2018 alle ore 10:00; 

Visto il verbale n. 2 del 29/11/2018 della commissione per la selezione dei candidati; 

Verificata la correttezza della graduatoria redatta dalla commissione di selezione dei candidati 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria: 

 

MODULI ESPERTO 

Modulo 1 – Budrio: curiosità, 

cultura e tenacia. Quirico Filopanti 
 Mignoli Lorenza 

Modulo 2 – Budrio: curiosità, 

cultura e tenacia. Quirico Filopanti 

    

         Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Patrizia Parma 

 

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014242 - 29/11/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA

mailto:boic86900r@istruzione.it
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it
http://www.icbudrio.it/
http://www.icbudrio.it/wordpress/wp-content/uploads/2016/12/FIRMATO_piano_18445_00010_BOIC86900R_20161125082610.pdf
http://www.icbudrio.it/wordpress/wp-content/uploads/2016/12/FIRMATO_piano_18445_00010_BOIC86900R_20161125082610.pdf
http://www.icbudrio.it/wordpress/wp-content/uploads/2016/12/FIRMATO_piano_18445_00010_BOIC86900R_20161125082610.pdf

		2018-12-10T08:59:13+0100
	PARMA PATRIZIA




